

Velo Projects ApS

c/o Global Montage, Banemarksvej 54, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 86 69 19

Årsrapport

17. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.



Dannie Bergmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. september 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Velo Projects ApS
c/o Global Montage
Banemarksvej 54
2605 Brøndby

CVR-nr.: 39 86 69 19

Regnskabsår: 17. september 2018 - 31. december 2019
1. regnskabsår

Direktion

Dannie Bergmann

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med salg og distribution af cykler, service og administrationsydelser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. I det omfang det måtte være nødvendigt, har selskabets ejer tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -164.399 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes dog, at selskabets markeder kun i begrænset omfang er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet i det lange løb kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/9 2018	- 31/12 2019
		-205.013
		Bruttotab
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-205.013
3	Øvrige finansielle omkostninger	-151
	Resultat før skat	-205.164
4	Skat af årets resultat	40.765
	Årets resultat	-164.399
Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	-164.399
	Disponeret i alt	-164.399

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse	185.297
Immaterielle anlægsaktiver i alt	185.297
Anlægsaktiver i alt	185.297
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	45.000
Varebeholdninger i alt	45.000
Tilgodehavende selskabsskat	40.765
Andre tilgodehavender	58.808
Tilgodehavender i alt	99.573
Omsætningsaktiver i alt	144.573
Aktiver i alt	329.870

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-164.399
Egenkapital i alt	-114.399
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	432.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.269
Gældsforpligtelser i alt	444.269
Passiver i alt	329.870

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. september 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.399	-164.399
	50.000	-164.399	-114.399

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. I det omfang det måtte være nødvendigt, har selskabets ejer tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

17/9 2018
- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 151
151

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -40.765
-40.765

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 19. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 4, ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.